



平成 19年 3月期 第 1 四半期財務・業績の概況 (連結)

平成 18年 8月 1日

上場会社名 東北電力株式会社

(コード番号: 9506 東証・大証第1部)

(URL <http://www.tohoku-epco.co.jp/ir/index.htm>)

代表者 役職名 取締役社長 氏名 高橋 宏明

問合せ先責任者 役職名 経理部 経理調査課長 氏名 能登谷 繁憲 TEL: (022) 225-2111

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
(内容) 法人税等の計上基準 当四半期の税金等調整前純利益に見積実効税率を乗じるなど簡便な方法により算定している。

最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 無

2. 平成19年 3月期第 1 四半期財務・業績の概況 (平成18年 4月 1日 ~ 平成18年 6月30日)

(1) 経営成績 (連結) の進捗状況 (注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示している。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年 3月期第 1 四半期	402,037	6.6	45,314	36.4	34,271	66.8	19,052	50.6
18年 3月期第 1 四半期	376,972	1.6	33,213	44.8	20,545	57.4	12,654	59.2
(参考) 18年 3月期	1,660,045		99,848		51,042		54,171	

	1株当たり四半期(当期)純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
19年 3月期第 1 四半期	38.18	-
18年 3月期第 1 四半期	25.35	-
(参考) 18年 3月期	107.90	-

(注) 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示す。

[経営成績 (連結) の進捗状況に関する定性的情報等]

当第 1 四半期 (平成18年4月1日 ~ 平成18年6月30日) において、当社の売上高の大部分を占める販売電力量は、前年同期に比べ3.3%増の192億キロワット時となりました。このうち電灯は、オール電化住宅の普及拡大による時間帯別電灯の増加や春先の低気温による暖房需要の増加などから、前年同期に比べ2.1%増の57億キロワット時となりました。

また、電力は、産業用大口電力において、機械や非鉄金属業種を中心に生産が安定して推移したことなどから、前年同期に比べ3.8%増の135億キロワット時となりました。

収支の状況につきましては、収益面では、電気事業において、販売電力量が増加したことなどから売上高 (営業収益) は、前年同期に比べ250億円 (6.6%) 増の4,020億円、経常収益は、前年同期に比べ252億円 (6.7%) 増の4,035億円となりました。

一方、費用面では、電気事業において、退職給与金の減に伴い人件費などが減少したものの、需要増などに伴う購入電力料の増加や、東新潟火力発電所 4 - 2 号系列の試運転に伴う減価償却費の増加などから、経常費用は前年同期に比べ115億円 (3.2%) 増の3,692億円となりました。

以上の結果、経常利益は前年同期に比べ137億円 (66.8%) 増の342億円、四半期純利益は前年同期に比べ63億円 (50.6%) 増の190億円となりました。

販売電力量

(百万kWh, %)

	19年 3月期 第 1 四半期	18年 3月期 第 1 四半期	前年同期比
電 灯	5,740	5,620	102.1
電 力	13,495	12,997	103.8
計	19,235	18,617	103.3

(注) 電力には、特定規模需要を含む。

(2) 財政状態(連結)の変動状況

	総 資 産	純 資 産	自己資本比率	1株当たり 純 資 産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年 3月期第 1 四半期	4,060,806	1,013,884	23.8	1,940.72
18年 3月期第 1 四半期	4,071,861	929,070	22.8	1,861.43
(参考) 18年 3月期	4,113,910	962,939	23.4	1,929.02

3. 平成19年 3月期連結業績予想数値の修正

(1) 中間期(平成18年 4月 1日~平成18年 9月30日)

	売 上 高	経 常 利 益	当 期 純 利 益
前 回 発 表 予 想 (A) (平成18年 5月10日 公表)	8,100 億円	390 億円	220 億円
今 回 修 正 予 想 (B)	8,200 億円	390 億円	220 億円
増 減 額 (B - A)	100 億円	- 億円	- 億円
増 減 率	1.2 %	- %	- %
(参考) 前 期 実 績 (平成18年 3月期)	7,957 億円	384 億円	164 億円

(2) 通 期(平成18年 4月 1日~平成19年 3月31日)

	売 上 高	経 常 利 益	当 期 純 利 益
前 回 発 表 予 想 (A) (平成18年 5月10日 公表)	16,550 億円	950 億円	550 億円
今 回 修 正 予 想 (B)	16,650 億円	950 億円	550 億円
増 減 額 (B - A)	100 億円	- 億円	- 億円
増 減 率	0.6 %	- %	- %
(参考) 前 期 実 績 (平成18年 3月期)	16,600 億円	510 億円	541 億円

[業績予想に関する定性的情報等]

業績予想につきましては、電気事業における当第 1 四半期の堅調な需要動向及び女川原子力発電所の計画外停止などを反映し、平成18年 5月10日に公表しました中間期及び通期の業績予想を修正しております。

以 上

連結財務諸表等

1. 連結貸借対照表

平成18年6月30日現在

(単位：百万円)

資 産 の 部				負 債 及 び 純 資 産 (資 本) の 部			
科 目	当第1四半期末	前連結 会計年度末	増 減	科 目	当第1四半期末	前連結 会計年度末	増 減
固 定 資 産	3,728,441	3,777,539	49,098	固 定 負 債	2,456,615	2,426,584	30,030
電 気 事 業 固 定 資 産	2,728,203	2,759,597	31,394	社 債	1,260,221	1,200,221	60,000
水 力 発 電 設 備	188,006	190,658	2,651	長 期 借 入 金	611,877	622,024	10,147
汽 力 発 電 設 備	367,979	375,673	7,693	退 職 給 付 引 当 金	216,522	217,502	980
原 子 力 発 電 設 備	544,771	562,894	18,123	使 用 済 燃 料 再 処 理 等 引 当 金	106,194	105,973	221
送 電 設 備	645,202	647,536	2,333	原 子 力 発 電 施 設 解 体 引 当 金	37,082	36,151	930
変 電 設 備	271,022	268,425	2,597	再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債	2,966	3,007	41
配 電 設 備	583,291	585,885	2,593	そ の 他 の 固 定 負 債	221,750	241,703	19,952
業 務 設 備	122,488	122,975	486				
そ の 他 の 電 気 事 業 固 定 資 産	5,440	5,550	110	流 動 負 債	573,328	663,134	89,806
そ の 他 の 固 定 資 産	275,731	276,777	1,045	1 年 以 内 に 期 限 到 来 の 固 定 負 債	239,844	239,709	134
固 定 資 産 仮 勘 定	196,265	190,476	5,788	短 期 借 入 金	61,575	55,922	5,653
建 設 仮 勘 定 及 び 除 却 仮 勘 定	196,265	190,476	5,788	支 払 手 形 及 び 買 掛 金	95,153	112,929	17,775
核 燃 料	139,497	141,003	1,505	未 払 税 金	28,652	25,604	3,048
装 荷 核 燃 料	38,655	39,809	1,153	そ の 他 の 流 動 負 債	148,101	228,968	80,867
加 工 中 等 核 燃 料	100,841	101,194	352	特 別 法 上 の 引 当 金	16,978	14,986	1,992
投 資 そ の 他 の 資 産	388,742	409,683	20,941	湯 水 準 備 引 当 金	16,978	14,986	1,992
長 期 投 資	90,771	97,757	6,985	負 債 合 計	3,046,922	3,104,704	57,782
使 用 済 燃 料 再 処 理 等 積 立 金	49,746	61,466	11,719				
繰 延 税 金 資 産	154,802	156,418	1,615	少 数 株 主 持 分	-	46,266	46,266
そ の 他 の 投 資 等	94,469	95,098	629				
貸 倒 引 当 金 (貸 方)	1,047	1,056	8	資 本 金	-	251,441	251,441
流 動 資 産	332,225	336,235	4,009	資 本 剰 余 金	-	26,655	26,655
現 金 及 び 預 金	109,036	110,177	1,140	利 益 剰 余 金	-	678,359	678,359
受 取 手 形 及 び 売 掛 金	109,943	124,126	14,183	土 地 再 評 価 差 額 金	-	1,043	1,043
繰 延 税 金 資 産	16,752	15,520	1,231	そ の 他 の 有 価 証 券 評 価 差 額 金	-	14,503	14,503
そ の 他 の 流 動 資 産	97,284	87,576	9,707	為 替 換 算 調 整 勘 定	-	80	80
貸 倒 引 当 金 (貸 方)	790	1,165	375	自 己 株 式	-	7,058	7,058
繰 延 資 産	139	135	4	資 本 合 計	-	962,939	962,939
社 債 発 行 差 金	139	135	4	株 主 資 本	953,133	-	953,133
				資 本 金	251,441	-	251,441
				資 本 剰 余 金	26,655	-	26,655
				利 益 剰 余 金	682,153	-	682,153
				自 己 株 式	7,116	-	7,116
				評 価 ・ 換 算 差 額 等	15,281	-	15,281
				そ の 他 の 有 価 証 券 評 価 差 額 金	12,441	-	12,441
				繰 延 ヘ ッ ジ 損 益	3,830	-	3,830
				土 地 再 評 価 差 額 金	1,072	-	1,072
				為 替 換 算 調 整 勘 定	81	-	81
				少 数 株 主 持 分	45,469	-	45,469
				純 資 産 合 計	1,013,884	-	1,013,884
合 計	4,060,806	4,113,910	53,104	合 計	4,060,806	4,113,910	53,104

2. 連結損益計算書

平成18年4月1日から
平成18年6月30日まで

(単位：百万円)

費用の部				収益の部			
科目	当第1四半期	前第1四半期	増減	科目	当第1四半期	前第1四半期	増減
営業費用	356,722	343,758	12,964	営業収益	402,037	376,972	25,065
電気事業営業費用	328,420	319,731	8,689	電気事業営業収益	373,609	352,742	20,866
その他の事業営業費用	28,302	24,027	4,275	その他の事業営業収益	28,428	24,229	4,198
営業利益	(45,314)	(33,213)	(12,100)				
営業外費用	12,552	13,983	1,431	営業外収益	1,509	1,315	193
支払利息	11,617	11,677	60	受取配当金	470	440	29
持分法による投資損失	-	1,521	1,521	受取利息	181	6	174
その他の営業外費用	935	784	150	固定資産売却益	109	136	27
				その他の営業外収益	747	731	16
四半期経常費用合計	369,275	357,741	11,533	四半期経常収益合計	403,547	378,287	25,259
四半期経常利益	34,271	20,545	13,726				
湯水準備金引当又は取崩	1,992	1,390	602				
湯水準備金引当	1,992	1,390	602				
税金等調整前 四半期純利益	32,279	19,155	13,123				
法人税、住民税 及び事業税	12,839	6,071	6,767				
法人税等調整額	539	468	71				
少数株主損失	152	39	112				
四半期純利益	19,052	12,654	6,397				

(注) 表示方法の変更

・前第1四半期において区分掲記していた「持分法による投資損失」は、金額の重要性が乏しくなったことから、当第1四半期より「その他の営業外費用」に含めて表示している。なお、当第1四半期の「持分法による投資損失」は393百万円である。



平成 19年 3月期 第 1 四半期財務・業績の概況（個別） 平成 18年 8月 1日

上場会社名 東北電力株式会社 (コード番号：9506 東証・大証第1部)

(URL <http://www.tohoku-epco.co.jp/ir/index.htm>)

代表者 役職名 取締役社長 氏名 高橋 宏明

問合せ先責任者 役職名 経理部 決算課長 氏名 吉崎 純一 TEL：(022) 225 - 2111

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

- 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
 (内容) 法人税等の計上基準 税引前四半期純利益に見積実効税率を乗じるなど簡便な方法により算定している。
 最近会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

2. 平成19年 3月期第 1 四半期財務・業績の概況 (平成18年 4月 1日 ~ 平成18年 6月30日)

(1) 経営成績 (個別) の進捗状況 (注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示している。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年 3月期第 1 四半期	374,963	5.9	44,619	47.1	34,720	117.9	19,964	122.4
18年 3月期第 1 四半期	354,108	1.4	30,336	48.0	15,931	66.3	8,976	70.6
(参考) 18年 3月期	1,498,759		77,940		38,098		53,542	

	1株当たり四半期(当期)純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
19年 3月期第 1 四半期	40.01	-
18年 3月期第 1 四半期	17.98	-
(参考) 18年 3月期	107.08	-

(注) 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示す。

(2) 財政状態 (個別) の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年 3月期第 1 四半期	3,704,985	869,666	23.5	1,742.72
18年 3月期第 1 四半期	3,702,848	830,426	22.4	1,663.69
(参考) 18年 3月期	3,759,173	862,977	23.0	1,729.05

3. 平成19年 3月期個別業績予想数値の修正

(1) 中間期 (平成18年 4月 1日 ~ 平成18年 9月30日)

	売上高	経常利益	当期純利益
前回発表予想 (A) (平成18年 5月10日 公表)	7,400 億円	350 億円	200 億円
今回修正予想 (B)	7,500 億円	350 億円	200 億円
増減額 (B - A)	100 億円	- 億円	- 億円
増減率	1.4 %	- %	- %
(参考) 前年実績 (平成18年 3月期)	7,286 億円	347 億円	194 億円

(2) 通期 (平成18年 4月 1日 ~ 平成19年 3月31日)

	売上高	経常利益	当期純利益
前回発表予想 (A) (平成18年 5月10日 公表)	14,900 億円	800 億円	500 億円
今回修正予想 (B)	15,000 億円	800 億円	500 億円
増減額 (B - A)	100 億円	- 億円	- 億円
増減率	0.7 %	- %	- %
(参考)前年実績 (平成18年 3月期)	14,987 億円	380 億円	535 億円

[業績予想に関する定性的情報等]

当第1四半期の堅調な需要動向及び女川原子力発電所の計画外停止などを反映し、平成18年5月10日に公表しました当社の中間期及び通期の業績予想を修正しております。

以 上

個別財務諸表
1. 貸借対照表

平成18年6月30日現在

(単位：百万円)

資 産 の 部				負 債 及 び 純 資 産 (資 本) の 部			
科 目	当第1四半期末	前事業年度末	増 減	科 目	当第1四半期末	前事業年度末	増 減
固 定 資 産	3,509,044	3,558,047	49,002	固 定 負 債	2,331,383	2,296,297	35,086
電 気 事 業 固 定 資 産	2,753,454	2,785,374	31,919	社 債	1,260,521	1,200,521	60,000
水 力 発 電 設 備	160,338	162,691	2,352	長 期 借 入 金	544,250	549,482	5,231
汽 力 発 電 設 備	336,415	344,455	8,040	長 期 未 払 債 務	3,098	3,881	783
原 子 力 発 電 設 備	545,568	563,720	18,151	関 係 会 社 長 期 債 務	4	4	-
内 燃 力 発 電 設 備	5,012	5,125	112	退 職 給 付 引 当 金	172,118	173,274	1,156
送 電 設 備	662,418	664,995	2,576	使 用 済 燃 料 再 処 理 等 引 当 金	106,194	105,973	221
変 電 設 備	281,632	279,289	2,343	原 子 力 発 電 施 設 解 体 引 当 金	37,082	36,151	930
配 電 設 備	633,170	635,913	2,743	雑 固 定 負 債	208,114	227,008	18,894
業 務 設 備	128,395	128,680	285				
貸 付 設 備	501	501	-	流 動 負 債	487,041	584,998	97,956
				1 年 以 内 に 期 限 到 来 の 固 定 負 債	215,503	214,497	1,005
附 帯 事 業 固 定 資 産	539	561	22	短 期 借 入 金	54,440	54,440	-
事 業 外 固 定 資 産	8,590	8,497	92	コ マ ー シ ャ ル ・ ペ ー パ ー	55,000	131,000	76,000
				買 掛 金	54,865	59,353	4,487
固 定 資 産 仮 勘 定	191,932	187,886	4,045	未 払 金	26,254	16,373	9,880
建 設 仮 勘 定	188,576	184,098	4,477	未 払 費 用	25,018	43,901	18,882
除 却 仮 勘 定	3,356	3,787	431	未 払 税 金	26,431	18,626	7,804
				預 り	4,916	1,269	3,647
核 燃 料	139,497	141,003	1,505	関 係 会 社 短 期 債 務	20,958	42,933	21,974
装 荷 核 燃 料	38,655	39,809	1,153	諸 前 受 金	3,648	2,600	1,047
加 工 中 等 核 燃 料	100,841	101,194	352	雑 流 動 負 債	5	2	2
				特 別 法 上 の 引 当 金	16,894	14,900	1,993
投 資 そ の 他 の 資 産	415,031	434,723	19,692	濁 水 準 備 引 当 金	16,894	14,900	1,993
長 期 投 資	78,724	85,613	6,888	負 債 合 計	2,835,319	2,896,196	60,876
関 係 会 社 長 期 投 資	183,222	183,043	179	資 本 金	-	251,441	251,441
使 用 済 燃 料 再 処 理 等 積 立 金	49,746	61,466	11,719	資 本 剰 余 金	-	26,657	26,657
長 期 前 払 費 用	3,000	3,214	213	資 本 準 備 金	-	26,657	26,657
繰 延 税 金 資 産	100,412	101,453	1,040	利 益 剰 余 金	-	578,638	578,638
貸 倒 引 当 金 (貸 方)	76	66	9	利 益 準 備 金	-	62,860	62,860
				任 意 積 立 金	-	409,408	409,408
流 動 資 産	195,801	200,990	5,189	海 外 投 資 等 損 失 準 備 金	-	8	8
現 金 及 び 預 金	50,648	55,890	5,241	原 価 変 動 調 整 積 立 金	-	103,000	103,000
売 掛 金	79,456	77,085	2,370	別 途 積 立 金	-	306,400	306,400
諸 未 収 入 金	1,755	11,313	9,558	当 期 未 処 分 利 益	-	106,370	106,370
貯 蔵 品	36,069	28,528	7,540	そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	-	13,343	13,343
前 払 費 用	1,181	350	831				
関 係 会 社 短 期 債 権	2,403	2,011	392	自 己 株 式	-	7,104	7,104
繰 延 税 金 資 産	9,850	9,850	-				
雑 流 動 資 産	14,840	16,369	1,528	資 本 合 計	-	862,977	862,977
貸 倒 引 当 金 (貸 方)	404	408	3	株 主 資 本	854,471	-	854,471
				資 本 金	251,441	-	251,441
繰 延 資 産	139	135	4	資 本 剰 余 金	26,657	-	26,657
社 債 発 行 差 金	139	135	4	資 本 準 備 金	26,657	-	26,657
				利 益 剰 余 金	583,535	-	583,535
				利 益 準 備 金	62,860	-	62,860
				そ の 他 利 益 剰 余 金	520,674	-	520,674
				海 外 投 資 等 損 失 準 備 金	8	-	8
				原 価 変 動 調 整 積 立 金	103,000	-	103,000
				東 新 潟 火 力 発 電 所 4 - 2 号 系 列			
				減 価 償 却 積 立 金	22,000	-	22,000
				別 途 積 立 金	306,400	-	306,400
				四 半 期 繰 越 利 益 剰 余 金	89,266	-	89,266
				自 己 株 式	7,163	-	7,163
				評 価 ・ 換 算 差 額 等	15,195	-	15,195
				そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	11,364	-	11,364
				繰 延 ヘ ッ ジ 損 益	3,830	-	3,830
				純 資 産 合 計	869,666	-	869,666
合 計	3,704,985	3,759,173	54,187	合 計	3,704,985	3,759,173	54,187

2. 損益計算書

平成18年4月1日から
平成18年6月30日まで

(単位：百万円)

費用の部				収益の部			
科目	当第1四半期	前第1四半期	増減	科目	当第1四半期	前第1四半期	増減
営業費用	330,344	323,771	6,572	営業収益	374,963	354,108	20,855
電気事業営業費用	329,402	322,951	6,450	電気事業営業収益	373,970	353,127	20,843
水力発電費	6,280	6,518	237	電灯料	125,252	118,296	6,956
汽力発電費	90,581	85,447	5,133	電力料	188,986	172,458	16,527
原子力発電費	39,818	38,983	834	地帯間販売電力料	56,731	59,827	3,096
内燃力発電費	1,421	1,329	92	他社販売電力料	116	46	69
地帯間購入電力料	27,083	23,223	3,859	託送収益	175	151	23
他社購入電力料	42,378	39,005	3,372	事業者間精算収益	760	458	301
送電費	18,462	17,267	1,194	電気事業雑収益	1,926	1,866	60
変電費	12,416	14,074	1,657	貸付設備収益	21	21	-
配電費	41,091	39,930	1,161				
販売費	13,132	12,649	482				
貸付設備費	1	0	1				
一般管理費	25,052	33,227	8,175				
電源開発促進税	7,704	7,457	246				
事業業税	4,027	3,860	166				
電力費振替勘定(貸方)	48	24	23				
附帯事業営業費用	941	820	121	附帯事業営業収益	993	981	11
ガス供給事業営業費用	806	637	169	ガス供給事業営業収益	858	641	216
熱供給事業営業費用	135	124	11	熱供給事業営業収益	134	97	37
その他附帯事業営業費用	-	58	58	その他附帯事業営業収益	-	242	242
営業利益	(44,619)	(30,336)	(14,283)				
営業外費用	11,486	15,699	4,212	営業外収益	1,586	1,294	292
財務費用	11,388	11,266	122	財務収益	1,064	865	198
支払利息	11,184	11,090	94	受取配当金	890	865	25
社債発行費償却	198	171	26	受取利息	173	0	173
社債発行差金償却	5	4	1				
事業外費用	97	4,433	4,335	事業外収益	522	428	94
固定資産売却損	37	384	347	固定資産売却益	69	81	12
雑損失	60	4,048	3,988	雑収益	453	347	106
四半期経常費用合計	341,830	339,471	2,359	四半期経常収益合計	376,550	355,402	21,148
四半期経常利益	34,720	15,931	18,788				
過水準備金引当又は取崩し	1,993	1,392	600				
過水準備金引当	1,993	1,392	600				
税引前四半期純利益	32,726	14,538	18,187				
法人税及び住民税	12,761	5,562	7,199				
四半期純利益	19,964	8,976	10,988				

(参考)

個別収支比較表

(単位：百万円，%)

		平成18年度 第1四半期 (A)	平成17年度 第1四半期 (B)	差 引 (A) - (B)	前年同期比 (A)/(B)	(参考) 平成17年度
収	電 灯 料	125,252	118,296	6,956	105.9	516,801
	電 力 料	188,986	172,458	16,527	109.6	750,482
	小 計	314,238	290,754	23,483	108.1	1,267,283
益	そ の 他	62,312	64,647	2,335	96.4	243,572
	合 計	376,550	355,402	21,148	106.0	1,510,855
費 用	人 件 費	34,362	42,815	8,452	80.3	166,336
	燃 料 費	56,030	58,602	2,572	95.6	299,122
	修 繕 費	36,154	37,361	1,207	96.8	163,147
	減 価 償 却 費	67,119	63,688	3,430	105.4	243,518
	購 入 電 力 料	69,461	62,229	7,232	111.6	277,038
	支 払 利 息	11,184	11,090	94	100.9	44,468
	そ の 他	67,517	63,682	3,835	106.0	279,125
	合 計	341,830	339,471	2,359	100.7	1,472,757
四 半 期 経 常 利 益		34,720	15,931	18,788	217.9	38,098
湯 水 準 備 金		1,993	1,392	600	143.1	2,333
特 別 利 益		-	-	-	-	47,782
税 引 前 四 半 期 純 利 益		32,726	14,538	18,187	225.1	83,547
法 人 税 及 び 住 民 税		12,761	5,562	7,199	229.4	30,005
四 半 期 純 利 益		19,964	8,976	10,988	222.4	53,542

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示している。